邵阳学院2020年“专升本”选拔考试拟推荐名单

公   示

根据湖南省教育厅《关于做好2020年湖南省普通高等教育“专升本”工作的通知》（湘教通〔2020〕67号）《关于印发〈湖南省普通高等教育“专升本”工作实施办法〉的通知》（湘教发〔2018〕1号）及邵阳学院关于2020年“专升本”工作的相关文件要求，按照公平、公开、公正的基本原则，经学生本人申请，各二级学院严格按推荐条件审核，学校教务处初步审查，拟推荐蔡蕾等617名学生参加“专升本”选拔考试（拟推荐名单见附件），现予以公示。公示时间为2020年5月14日至2020年5月20日下午5:00，公示期7天。公示期间，如有异议，请以实名、书面形式向学校纪委监察室反映。

联系人：曾  礼
联系电话：0739-5431781
邵阳学院

2020年5月14日